
RAFT یک برنامه انتقال نقدی یکباره است که توسط خدمات خانوادههای یهودی )JFS( ایجاد شده که با مشارکت شهرستان سن دیگو تأمین 
مالی میشود. این برنامه به خانوادهها و/یا افراد مسن )بالای 55 سال( مبلغ 4,000$  کمک مالی بدون قید و شرط و نامحدود برای رسیدگی به 

فوریترین نیازهایشان ارائه میدهد. در زیر فهرستی از پرسشهای متداول )FAQ( آمده است که میتواند به شما در روند درخواست کمک کند. 

چه کسانی واجد شرایط برنامه هستند؟ 
RAFT یک توزیع نقدی یکباره به مبلغ 4,000$  برای رفع نیاز روزافزون به بودجههای انعطافپذیر است. شرکتکنندگان برنامه که واجد شرایط 

هستند و درخواست تکمیلشده را ارسال میکنند، از طریق قرعهکشی انتخاب میشوند. 
	 خانوادههایی که فرزندان زیر 18 سال دارند .
	 سالمندان )55 سال و بالاتر( .
	 خانوادههایی که از افراد بزرگسال تحت تکفل یا معلول مراقبت میکنند نیز میتوانند درخواست دهند .
	 دریافتکنندگان باید حداقل 18 سال سن داشته باشند.
	 ساکنین 39 کد پستی برابری سلامت شهرستان سن دیگو که بهطور نامتناسبی تحت تأثیر COVID-19 قرار گرفتهاند.
	 .)FPL( درآمد خانوار در یا کمتر از 200 درصد سطح فقر فدرال

واجد شرایط هستید؟ FPL 100% FPL 200% اندازه خانوار
بله $14,580 $29,160 1

بله $19,720 $39,440 2

بله $24,860 $49,720 3

بله $30,000 $60,000 4

بله $35,140 $70,280 5

بله $40,280 $80,560 6

بله $45,420 $90,840 7

بله $50,560 $101,120 8

لطفاً به نمودار فوق مراجعه کنید. برای خانوارهایی با بیش از 8 نفر، 5,140$  برای هر فرد اضافی به درآمد سالانه 100 درصد FPL اضافه 
کنید.

برنامه تأمین مالی اقدام بازیابی 
)RAFT( برای فردا

)FAQs( پرسشهای متداول



کدهای پستی قابل قبول برای این برنامه چیست؟
یکی از معیارهای واجد شرایط بودن برای این برنامه این است که متقاضیان باید در یکی از 39 کد پستی برابری سلامت شهرستان سن دیگو که 

بهطور نامتناسبی تحت تأثیر COVID-19 قرار گرفتهاند، اقامت داشته باشند. این موارد در زیر مشخص شده است و همچنین میتوانید با کلیک بر 
روی لینک موجود در اینجا اطلاعات بیشتری کسب کنید. 

91917 91905 92173 92110 92083 92058 91980  91948 91915 91901
92020 91962 91934 91906 92259 92113 92084 92060 92004 91950
92102 92070 92027 91963 91935 91910 92536 92114 92086 92066

92154 92105 92081 92055 91977 91945 91911 92672 92139

آیا واقعاً مشمول هیچگونه تعهدی نمیشود؟ 
بله! برای دریافت آن مجبور نیستید پول را پس دهید یا کاری فراتر از رعایت معیارهای واجد شرایط بودن و انتخاب شدن برای برنامه انجام دهید. 

وقتی پول به دست شما میرسد، میتوانید آن را هر طور که صلاح میدانید خرج کنید. 

خانوار را چگونه تعریف میکنید؟ 
برای اندازه خانوار، باید خود، همسرتان و هر عضو دیگری از خانواده را که برای پوشش بیشتر هزینههایش به شما وابسته است )بهعنوان مثال: 

فرزندان، یا افراد مسن، بیمار یا معلول خانواده( و در پرونده مالیاتی 2022 خود ادعا کردهاید، حساب کنید. 

چه کسی میتواند درخواست دهد؟ 
 )FPL( بله، این برنامه به 39 کد پستی برابری سلامت شهرستان سن دیگو خدمت میکند و از ساکنانی که 200 درصد یا کمتر از سطح فقر فدرال

درآمد دارند، پشتیبانی میکند. متقاضیان این برنامه باید معیارهای واجد شرایط بودن را داشته باشند تا بهعنوان شرکتکننده در برنامه در نظر گرفته 
شوند. خانوادهها و سالمندانی که در معرض خطر بیخانمانی هستند در اولویت قرار خواهند گرفت. 

چه زمانی درخواست باز میشود؟
درخواست آنلاین در تاریخ 8 می باز میشود و به مدت دو هفته باز خواهد بود و در 21 می در ساعت 23:59 بسته میشود. شما باید درخواست خود 

را قبل از پایان مهلت درخواست ارسال کنید تا در قرعهکشی بررسی شود.

چطور درخواست میکنید؟
درخواستی آنلاین وجود خواهد داشت که میتوانید در وبسایت ما، www.jfssd.org/economicmobility به آن دسترسی داشته باشید.

آیا درخواست به زبانهای دیگری غیر از انگلیسی در دسترس خواهد بود؟
بله – درخواست به زبانهای انگلیسی، اسپانیایی، عربی، چینی، ویتنامی، سومالیایی، کرهای، فارسی و تاگالوگ در دسترس خواهد بود.

برای درخواست چه کاری باید انجام دهم؟ 
شما باید بهصورت آنلاین درخواست دهید و ممکن است از شما خواسته شود که اسنادی را برای خدمات خانوادههای یهودی )JFS( ارسال کنید تا 

هویت، درآمد سالانه خانوار و مدرک اقامت خود را تأیید کنید و واجد شرایط بودن خود را تعیین کنید. اگر نمیتوانید اطلاعات درخواستی را ارسال 
کنید، لطفاً این موضوع را در درخواست ذکر کنید تا یکی از اعضای تیم JFS در مراحل بعدی کمکتان کند. 



روند درخواست چیست؟ 
اعضای جامعه واجد شرایط باید یک درخواست آنلاین را بهعنوان اولین گام تکمیل کنند. از شما خواسته میشود که به پرسشها پاسخ دهید و اسنادی 

را برای JFS برای تأیید واجد شرایط بودن خود ارائه دهید. پس از ارسال درخواست شما، متقاضیان واجد شرایط از طریق قرعهکشی انتخاب 
میشوند و برای تأیید اطلاعات ارسالشده در درخواست با آنها تماس گرفته میشود. پس از تأیید، متقاضیان واجد شرایط و تأیید شده از انتخاب خود 

مطلع میشوند، دعوت میشوند تا در برنامه ثبت نام کنند و یک گرایش برنامه را تکمیل کنند. این گرایش فرصتی را برای پرسیدن هرگونه سؤال 
نهایی و تنظیم روند دریافت پرداخت یکباره شما فراهم میکند. 

آیا میتوانم بیش از یک بار درخواست بدهم؟ 
خیر، فرمهای درخواست تکراری پرچمگذاری میشوند و از بررسی حذف خواهند شد. 

آیا چند نفر از خانواده من میتوانند درخواست دهند؟
خیر، ما فقط درخواست یک عضو از هر خانواده یا خانوار را میپذیریم. اگر چند خانواده در یک محل سکونت زندگی میکنند، ما متقاضی، همسران 

آنها و افرادی که تحت تکفل هستند بهعنوان یک خانواده در نظر میگیریم. 

حتی اگر واجد شرایط این برنامه نباشم، آیا خدمات پشتیبانی دیگری در دسترس است؟ 
بله، و بهترین راه برای دسترسی به آنها این است که با خط دسترسی سرویس خانوادههای یهودی )JFS( با شماره 3210-637 )858(  یا 2-1-1  

تماس بگیرید. آنها قادر خواهند بود طیف گستردهای از خدمات پشتیبانی را برای رفع بسیاری از نیازهای خانواده شما ارائه دهند.

اگر کوچکترین فرزندم پس از شروع برنامه 18 ساله شود، هنوز واجد شرایط هستم؟ 
بله. پس از تکمیل موفقیتآمیز روند ثبت نام، جایگاه شما در برنامه آموزشی تضمین میشود. پس از ثبت نام فرزند شما که سنش از 18 سال گذشته 

است دلیلی برای رد صلاحیت نیست.

آیا برای شرکت کردن باید مقیم دائم یا شهروند ایالات متحده باشم؟ 
این برنامه برای همه ساکنان واجد شرایط شهرستان سن دیگو، صرفنظر از وضعیت مهاجرت قانونی شما، آزاد است. اگر معیارهای واجد شرایط 

بودن فوق را دارید، واجد شرایط هستید و تشویق میشوید که شرکت کنید/ درخواست دهید. 

آیا دریافت این پول بر وضعیت مهاجرت من تأثیر میگذارد؟
به هیچ وجه. تمام اطلاعات شما امن و محرمانه نگه داشته میشود. بدون رضایت شما به هیچ یک از سازمانهای دولتی مخابره یا ارسال نمیشود.

آیا این برای افراد بدون خانه در دسترس خواهد بود؟
بله، ما افرادی را در اولویت قرار میدهیم که در معرض خطر بیخانمانی هستند. در طول روند درخواست، از شما میخواهیم اطلاعات محدودی 

ارائه دهید که وضعیت شما را تأیید میکند.

اگر شخصی بدون خانه باشد، کد پستی او چطور تعیین میشود؟ 
در صورت انتخاب در قرعهکشی، سکونت متقاضیانی که اعلام کردهاند که خانه ندارند، در مرحله تأیید، تأیید میشود. پاسخهای مجاز میتواند شامل 

مسکن انتقالی، پناهگاه یا سایر مسکنهای موقت باشد. کسانی که سرپناه ندارند میتوانند از آدرس یا کد پستی مکانی که بیشترین زمان را در آن سپری 
میکنند یا مراقبتهای اولیه دریافت میکنند استفاده کنند.

آیا افراد میتوانند با استفاده از درخواستهای کاغذی درخواست دهند؟
ما در حال حاضر برنامههای کاغذی را نمیپذیریم، اما در کتابخانههای محلی و مراکز اجتماعی پشتیبانی برنامه را ارائه خواهیم داد. کارکنان 

نمیتوانند درخواستها را پر کنند، اما میتوانند شما را در این روند راهنمایی کنند و در بارگذاری اسناد مورد نیاز به شما کمک کنند. اگر برای 
دسترسی به برنامه نیاز به پشتیبانی دارید، میتوانید با تیم ما به آدرس garantidincome@jfssd.org دسترسی پیدا کنید یا با شماره 

7350-637 )858(  تماس بگیرید.



آیا این برای افرادی که به تازگی از زندان خارج شدهاند در دسترس است؟
بله، ما هر کسی را که واجد شرایط است تشویق میکنیم که درخواست دهد. 

چگونه انتخاب میکنید که چه کسی پول را دریافت کند؟  
پس از تکمیل درخواست، شرکتکنندگان از طریق قرعهکشی انتخاب میشوند.

چه زمانی متوجه خواهم شد که انتخاب شدهام؟ 
پس از تکمیل درخواست، تیم JFS درخواست شما را از نظر کامل بودن و واجد شرایط بودن بررسی میکند. بررسی درخواست ممکن است تا سه 

هفته طول بکشد. پس از بررسی، برای انتخاب احتمالی در قرعهکشی شرکت داده میشوید. اگر انتخاب شده باشید، یکی از اعضای تیم JFS از طریق 
ایمیل/پیام یا روش تماسی که ترجیح میدهید به شما اطلاع میدهد. در آن زمان از شما برای ثبت نام در برنامه دعوت میشود. دو گروه پرداخت 

وجود دارد، پرداخت اول در ژوئن و پرداخت دوم در ماه آگوست. 

در صورت انتخاب برای شرکت در برنامه، چقدر پول دریافت خواهم کرد؟ 
افرادی که انتخاب میشوند، یک توزیع نقدی یکباره 4,000$  در ماه ژوئن یا آگوست دریافت خواهند کرد.

آیا مبلغی که فرد دریافت میکند متناسب با نیاز او است یا همه به یک اندازه دریافت میکنند؟
 هر فردی که در این برنامه پذیرفته شود پرداخت یکبارهای به مبلغ 4,000$  دریافت خواهد کرد.

آیا پول باید به روش خاصی خرج شود؟ 
این پول نقد نامحدود و بدون قید و شرط است، بنابراین شرکتکنندگان میتوانند از این پول به هر نحوی که صلاح میدانند برای رفع نیازهای خود 

استفاده کنند. 

در صورت انتخاب، چطور پول را دریافت خواهم کرد؟ 
پرداختها از طریق کارت نقدی پیشپرداختی که از طریق پست ارسال میشود یا در مکان)های( تعیینشده دریافت میشود، توزیع میشود. پس از 

ثبتنام، کارکنان JFS تاریخها و زمانهای آینده را برای گرایش، دریافت کارت و ارسال کارت به اطلاع خواهند رساند.

آیا این درآمد مشمول مالیات تلقی میشود، بر مزایای عمومی من یا بر واجد شرایط بودن من برای شهروندی تأثیر میگذارد؟ 
این بودجه طبق قوانین IRS بهعنوان یک هدیه خیریه معاف از مالیات است و درآمد تلقی نخواهد شد. به این ترتیب، لازم نیست آن را بهعنوان درآمد 

در اظهارنامه مالیاتی خود مطالبه کنید. اگر در مورد بدهی مالیاتی سؤالی دارید، اکیداً توصیه میکنیم که با IRS یا یک متخصص مالیاتی دارای مجوز 
مشورت کنید. حتی اگر این پرداخت کمتر از مقدار محرومیت سالانه برای هدایا باشد، این احتمال وجود دارد که دریافت این درآمد بر واجد شرایط 

بودن برای برخی از برنامههای مزایای عمومی تأثیر بگذارد. این به این دلیل است که برخی از برنامهها هدایایی را بهعنوان بخشی از محاسبه برای 
تعیین واجد شرایط بودن لحاظ میکنند. علاوه بر این، متقاضیان ممکن است به یک سند مشاوره مزایای اختیاری دسترسی داشته باشند تا تأثیر این 

درآمد را بر مزایای موجود برآورد کنند و به شما قدرت دهند تا بهترین تصمیم را برای خانواده خود بگیرید. 

آیا JFS به من کمک میکند تا درخواستم را تکمیل کنم؟
در حالی که ما نمیتوانیم آن را برای شما پر کنیم، اما JFS میتواند به شما در این روند کمک کند و به بارگذاری سند کمک کند. اگر برای دسترسی 

به برنامه یا تکمیل درخواست نیاز به پشتیبانی دارید، میتوانید با تیم ما به آدرس garantidincome@jfssd.org در تماس باشید یا با شماره 
7350-637 )858(  تماس بگیرید.


